

Stavanger Aftenblad

BLADET FOR ROGALAND

3. største opplag utenfor Oslo.

Politisk tendens:
Venstre

(Se baksiden!)

-9. AUG. 1960

13-01-009

Negerkvinner i USA hedrer Frank Buchman

Ved en bankett i »National Association of Coloured Womens Clubs« som omfatter alle fargete kvinneforeninger i USA, ble dr. Frank Buchman tildelt Gerrude Reese Hick's pris, som bar innskriften: »Den største av alle menneskevenner. 1960. Hele verden fylte hans hjerte«, — heter det i en melding fra New York. På vegne av dr. Buchman ble prisen mottatt av dr. Blair Buck, kjent sørstatsmann og pedagog, som ga følgende karakteristikk av ham:

»Jeg tror ikke det finnes noe nålevende menneske som har gjort et mer effektivt arbeid for å hindre den frie verden i å komme under kommunismens tunge åk, eller noe nålevende menneske som gjør et mer effektivt arbeid for å stanse det moralske forfall.

Dr. Buchman og hans medarbeidere gir Gud æren, ikke seg selv, for det lederskap som har brakt slike forbausende resultater i mange av verdens brennpunkter.



Dr. Frank Buchman

Fru Eleanor Roosevelt hyllet Mary Mc. Leod Bethune, stifteren av negerkvinnenes nasjonalråd, og presidenten for The National Association of Coloured Women fortalte hvordan fargefilmen »The Crowning Experience« var blitt inspirert av Mary Mc. Leod Bethune's liv, og at den i nær framtid vil bli vist over hele verden. — Blant æresgjestene i den fullsatte sal var fru Daisy Bates, lederen for negrene i Arkansas som inspirert av Moralsk Opprustning, på en så dramatisk måte fikk i stand en forsoning med guvernør Faubus.

Bladet Stavangeren,
10. AUG 1960
Stavanger.

VED EN BANKETT i »National Association of Coloured Womens Clubs« som omfatter alle fargede kvinneforeninger i USA, ble dr. Frank Bushman nylig tildelt Gerrude Reese Hick's pris med innskriften: »Den største av alle menneskevenner 1960. Hele verden fylte hans hjerte.»

En kjent sydstatmann og pedagog, dr. Blair Buck, ga ved anledningen følgende karakteristikk av Buchman: »Jeg tror ikke at det fins noe nålevende menneske som har gjort et mer effektivt arbeide for å hindre den frie verden i å komme under kommunismens tunge åk, eller som har gjort et mer effektivt arbeide for å stanse det moralske forfall.»

Amerikas fargede hedrer Frank Buchman

12/8-60

«Den største menneskevenn av dem alle»

New York.

Ved en bankett 4. august ble dr. Frank N. D. Buchman, grunnleggeren av Moralsk Opprustning, hedret i The National Association of Coloured Womens Club. Han ble tildelt The Permanent Award of Gertrude Reese Hicks' Trophy som bar inskripsjonen: «Til dr. Frank N. D. Buchman, den største menneskevenn av dem alle 1960. Han åpnet sitt hjerte for hele verden».

Dr. J. L. Blair Buck og frue mottok utmerkelsen på vegne av dr. Buchman. Dr. Buck er en fremtredende hvit pedagog fra Sørstatene. Etter at han møtte Frank Buchman for 50 år siden, har han viet sitt liv til tjeneste for de fargede. Mrs. Buck er en tidligere president for The Federated Womens Clubs of America.

Dr. Buck sa: «Jeg har vært en nær venn av dr. Buchman i 50 år. La meg få gi følgende korte, men vel gjennomtenkte vurdering av ham:

Jeg tror ikke det er noe nålevende menneske som mer effektivt hindrer at den frie verden blir tvunget inn under kommunismens åk. Heller ikke er det noe nålevende menneske som mer verdeneffektivt møter det moralske forfall med moralsk fornyelse.

Han og hans forpliktete og dyktige medarbeidere i mange deler av vår forvirrede verden gjør det helt klart at vi er fortapt om vi ikke aksepterer og lever en ideologi basert på Guds le-

delse og absolutte moralprinsipper. Dr. Buchman og hans medarbeidere gir Gud og ikke seg selv æren for det lederskap som har frembragt slike forbausende resultater i mange farlige brennpunkter i verden».

Ved middagen hyldet Mrs. Elanore Roosevelt dr. Mary McLeod Bethune som stiftet The National Counsel of Negro Womens. Deretter talte formannen i The National Association of Coloured Womens Clubs, Mrs. Rosa Gragg. Hun fortalte hvordan Mary McLeod Bethunes liv hadde gitt inspirasjon til den nye fargefilmen The Crowning Experience — Livets Høydepunkt. Filmen som snart sendes ut over hele verden, skulle vises ved konferansen samme aften.

Blandt de mange gjestene var Daisy Bates, leder for de fargede i Arkansas. Det var hun som, inspirert av Moralsk Opprustning, fant en så dramatisk forsoning med guvernør Faubus i Little Rock.

Dr. Buck tildelte prisen for de neste to år til dr. Martin Luther King, den fremtredende amerikanske negerlederen som ved anledningen var representert ved Haitis ambassadør.

Pol. tendens: Høire
(Se baksiden!)

18. AUG. 1960

Negerkvinner i USA hedrer Frank Buchman

Ved en bankett i «National Association of Coloured Womens Clubs», som omfatter alle fargete kvinneforeninger i USA, ble dr. Frank Buchman tildelt Gertrude Reese Hick's pris, som bar inskripsjonen: «Den største av alle menneskevenner. 1960. Hele verden fylte hans hjerte», — heter det i en melding fra New York. På vegne av dr. Buchman ble prisen mottatt av dr. Blair Buck, kjent sørstatsmann og pedagog, som ga følgende karakteristikkk av ham:

«Jeg tror ikke det finnes noe nålevende menneske som har gjort et mer effektivt arbeid for å hindre den frie verden i å komme under kommunismens tunge åk, eller noe nålevende menneske som gjør et mer effektivt arbeid for å stanse det moralske forfall.»

Dr. Buchman og hans medarbeidere gir Gud æren, ikke seg selv, for det lederskap som har brakt slike forbausende resultater i mange av verdens brennpunkter.»

Fru Eleanor Roosevelt hyllet Mary Mc. Leod Bethune, stifteren av negerkvinnenes nasjonalråd, og president for The National Association of Coloured Women fortalte hvordan fargefilmen «The Crowning Experience» var blitt inspirert av Mary Mc. Leod Bethunes liv, og at den i nær framtid vil bli vist over hele verden.

Blant æresgjestene i den fullsatte sal var fru Daisy Bates, lederen for negrene i Arkansas som inspirert av Moralsk Opprustning på en så dramatisk måte fikk i stand en forsoning med guvernør Faubus.